ANTIBIOTIKUMOK HELYES ‘
ALKALMAZASA LOVAKBAN <
- ELMELETTOL A GYAKORLATIG

Allatorvostudomanyi
Egyetem

-

2025. szeptember 19.
(péntek) 9:30

Helyszin:
Allatorvostudomanyi Egyetem,
1078 Budapest Istvan u. 2.,
»H” épiilet Tolnay Sandor
eloadoterem

4N

Jelentkezési hataridé:
2025. szeptember 7.

Rendezvény pontértéke: pontozas alatt,

varhatéan 32 kamarai pont

A képzés szakmai felelése: Dr. Baiba Andras logyogyasz
specialista allatorvos, praxisvezet6 - Polequi, a Magyar
Logyogyasz Allatorvosok Egyesiiletének alelnéke

Részvételi dij: 19 000 Ft

Tovabbi informacié:
admin.tkk@univet.hu - tkk.univet.hu
+36 1 478 4100 / 8880, 8883
+36 30 820-8709

SZAKMAI NAP

IDOPONT
09:00-09:30

09:30-09:40

09:40-11:30

11:30-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

13:15-13:30

13:30-14:15

14:15-14:45

CciM
REGISZTRACIO
MEGNYITO

Antibiotikumok hasznalata lovaknal -

elméleti hattér, kovetendé protokollok 1.

SZUNET

Antibiotikumok hasznalata lovaknal -

elméleti hattér, kovetendé protokollok 2.

Antibiotikumok hasznalata 16féléknél:
jogszabalyi hattér, adminisztrativ
kotelezettségek

SZUNET

Antibiotikumok hasznadlata lovaknal a
klinikai gyakorlatban

Diszkusszio, kérdések

A programvdltoztatds jogdt fenntartjuk!

Prof. Dr. Ozsvari Laszl6
oktatdsi rektorhelyettes

Dr. Gyurcsé Adrienn
tovabbképzési igazgatd

Dr. Jerzsele Akos PhD,
rektorhelyettes, tanszékvezetd
egyetemi docens ATE

Dr. Jerzsele Akos PhD,
rektorhelyettes, tanszékvezetd
egyetemi docens ATE

Dr. Nemes-Terényi Melinda,
mesteroktaté ATE

Dr. Bakos Zoltdn PhD, Dipl. ECEIM,
egyetemi docens ATE

Moderdtor: Dr. Bdba Andrds
logyogydsz specialista dllatorvos,
praxisvezetd — Polequi, a Magyar Ligyogydsz
Allatorvosok Egyesiiletének alelnoke

MLGYAE


https://tkk.univet.hu
https://forms.office.com/e/EEatWxp8Me

